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Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
30-11-2013 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 51.38 198602403 50.97
50m: 24.65 100m: 50.97

2. Nick van Ingen MNC Dordrecht 51.07 198801647 51.09
50m: 24.40 100m: 51.09

3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 53.98 199800565 54.03
50m: 26.69 100m: 54.03

4. Martijn Dolk MNC Dordrecht 54.85 198900737 54.71
50m: 26.28 100m: 54.71

5. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 55.78 199500401 54.92
50m: 25.98 100m: 54.92

6. Jasper de Win De Geul 55.09 199301293 56.61
50m: 26.58 100m: 56.61

7. Jesse de Win De Geul 58.08 199600191 57.46
50m: 26.93 100m: 57.46

8. Ben Muller De Geul 58.45 199801281 58.41
50m: 28.43 100m: 58.41

9. Stijn Geelen MNC Dordrecht 57.75 199801363 58.51
50m: 27.48 100m: 58.51

10. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:00.09 199701183 58.88
50m: 28.00 100m: 58.88

11. Tim Muller De Geul 56.28 199501019 58.90
50m: 27.40 100m: 58.90

12. Evert Zijlstra Poseidon'56 58.00 199604773 59.09
50m: 28.05 100m: 59.09

13. Yaro Roodenburg De Geul 59.08 199700335 59.20
50m: 28.54 100m: 59.20

14. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:00.31 199900377 59.74
50m: 28.19 100m: 59.74

15. Anton Jansen MNC Dordrecht 59.85 200003621 1:00.61
50m: 29.09 100m: 1:00.61

16. Max Muller De Geul 59.57 199800347 1:01.07
50m: 27.98 100m: 1:01.07

17. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 1:01.50 197300991 1:01.47
50m: 29.43 100m: 1:01.47

18. Joran Bakema De Geul 1:03.01 199703663 1:02.63
50m: 29.73 100m: 1:02.63

19. Bas van Hees Poseidon'56 1:01.91 199700307 1:02.86
50m: 29.51 100m: 1:02.86

20. Tim van Heeswijk De Geul 1:02.66 199804411 1:02.90
50m: 30.08 100m: 1:02.90

21. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:04.31 200200003 1:03.51
50m: 30.92 100m: 1:03.51

22. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:05.55 199700841 1:03.60
50m: 30.30 100m: 1:03.60

23. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:01.17 199405939 1:03.75
50m: 30.43 100m: 1:03.75

24. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:07.81 200002907 1:04.15
50m: 32.38 100m: 1:04.15

25. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:06.17 200200669 1:05.43
50m: 31.09 100m: 1:05.43

26. Storm van Luik Poseidon'56 1:06.05 199804353 1:07.87
50m: 31.69 100m: 1:07.87

27. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:08.98 200002267 1:08.57
50m: 32.07 100m: 1:08.57

28. Willem Smit MNC Dordrecht 1:12.43 200001113 1:09.20
50m: 32.32 100m: 1:09.20

29. Sem Russchen MNC Dordrecht 1:21.84 199904779 1:10.13
50m: 33.46 100m: 1:10.13

30. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:13.47 200001327 1:11.41
50m: 34.90 100m: 1:11.41

31. Sander Iuga Poseidon'56 1:12.34 200101389 1:13.62
50m: 34.64 100m: 1:13.62



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 30-11-2013 14:53 - pagina 2

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:12.95 200100805 1:13.92
50m: 34.04 100m: 1:13.92

33. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:16.64 199307143 1:16.22 FJ 1
50m: 36.06 100m: 1:16.22

34. Dylan Goethart De Geul 1:16.23 199605217 1:16.22 FJ 2
50m: 35.46 100m: 1:16.22

35. Daan Wesdorp De Geul 1:17.80 200003857 1:19.48
50m: 36.70 100m: 1:19.48

36. Levi Tubex De Geul 1:24.50 199903549 1:23.80
50m: 37.79 100m: 1:23.80

37. Michael Leeuwis De Geul 1:24.59 200003863 1:25.90
50m: 40.57 100m: 1:25.90

38. Nout Merkus De Geul 1:28.00 200003001 1:36.07
50m: 42.45 100m: 1:36.07

39. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:37.50 200203093 1:41.26
50m: 48.74 100m: 1:41.26

AFGEM Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 59.06 199402839
AFGEM Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 1:10.02 199506039
AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 53.10 199702737
AFGEM Duane Wemmers MNC Dordrecht 1:00.13 199501397

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
30-11-2013 - 12:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milou Julicher MNC Dordrecht 57.87 199301320 57.94
50m: 27.50 100m: 57.94

2. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:01.05 199701210 1:00.78
50m: 29.29 100m: 1:00.78

3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.01 199800956 1:02.23
50m: 29.45 100m: 1:02.23

4. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.73 199701212 1:02.49
50m: 29.62 100m: 1:02.49

5. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 1:01.78 199501212 1:03.16
50m: 30.13 100m: 1:03.16

6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.06 199900016 1:04.10
50m: 30.39 100m: 1:04.10

7. Sam IJzerman De Geul 1:05.54 200101204 1:05.10
50m: 30.96 100m: 1:05.10

8. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:04.79 199904020 1:05.57
50m: 31.46 100m: 1:05.57

9. Rianne Bresser Poseidon'56 1:05.35 199900690 1:05.91
50m: 31.08 100m: 1:05.91

10. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:07.74 200001218 1:06.73
50m: 32.11 100m: 1:06.73

11. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:07.09 200001054 1:08.25 FJ 1
50m: 32.16 100m: 1:08.25

12. Merel Punt Poseidon'56 1:08.65 199904780 1:08.25 FJ 2
50m: 33.57 100m: 1:08.25

13. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:06.54 199601650 1:08.75
50m: 32.68 100m: 1:08.75

14. Esmée Roodenburg De Geul 1:10.42 200100040 1:09.40
50m: 33.59 100m: 1:09.40

15. Floor Eggermont Poseidon'56 1:10.06 199900998 1:09.54
50m: 33.72 100m: 1:09.54

16. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 1:10.57
50m: 33.09 100m: 1:10.57

17. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:10.52 200203026 1:11.31
50m: 34.60 100m: 1:11.31

18. Roos van Holland MNC Dordrecht 1:11.36 200101490 1:11.69
50m: 34.80 100m: 1:11.69

19. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:16.66 200003482 1:11.70
50m: 33.94 100m: 1:11.70
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:12.45 199804182 1:11.96
50m: 34.35 100m: 1:11.96

21. Sacha van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:12.45 200003134 1:12.29
50m: 34.91 100m: 1:12.29

22. Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:15.73 200003840 1:13.27
50m: 35.49 100m: 1:13.27

23. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:18.18 200000762 1:13.41
50m: 35.44 100m: 1:13.41

24. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:12.62 199504858 1:13.64
50m: 34.80 100m: 1:13.64

25. Natasja Bravenboer Poseidon'56 1:14.16 199104134 1:14.02
50m: 34.50 100m: 1:14.02

26. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:14.76 199705926 1:14.53
50m: 35.38 100m: 1:14.53

27. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:15.54 199902206 1:15.90
50m: 35.68 100m: 1:15.90

28. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:14.91 199801890 1:16.15
50m: 36.41 100m: 1:16.15

29. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 1:12.24 199407016 1:16.39
50m: 36.89 100m: 1:16.39

30. Amy van Leersum Poseidon'56 1:18.71 200200300 1:16.71
50m: 36.42 100m: 1:16.71

31. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:26.53 200200718 1:21.80
50m: 37.16 100m: 1:21.80

32. Faustine Mussig De Geul 1:28.11 200202080 1:25.85
50m: 41.02 100m: 1:25.85

33. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 1:28.59 200203024 1:26.10
50m: 41.81 100m: 1:26.10

34. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:37.56 200201646 1:35.09
50m: 44.09 100m: 1:35.09

35. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda 1:37.43 199906174 1:36.04
50m: 46.04 100m: 1:36.04

36. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 1:37.54 198604834 1:42.43
50m: 50.93 100m: 1:42.43

37. Sofie Wisselink De Geul 1:50.62 200204134 1:45.47
50m: 47.84 100m: 1:45.47

38. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:51.63 197100918 1:46.65
50m: 48.71 100m: 1:46.65

AFGEM Emese Ramstijn De Geul 1:17.26 199703090
AFGEM Kayra Deger MNC Dordrecht 1:16.20 200003890

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
30-11-2013 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:10.66 199603875 1:09.15
50m: 30.67 100m: 1:09.15

2. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:09.90 200001557 1:09.68
50m: 32.19 100m: 1:09.68

3. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:33.77 200103663 1:28.92
50m: 39.78 100m: 1:28.92

4. René Verhagen De Geul 1:33.32 200001683 1:31.38
50m: 41.43 100m: 1:31.38

5. Bas van Gool De Geul 1:46.00 197201435 1:39.26
50m: 42.92 100m: 1:39.26

AFGEM Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:04.59 199600553
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Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-11-2013 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.73 198101290 1:10.39
50m: 33.32 100m: 1:10.39

2. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 1:11.34 200104750 1:11.02
50m: 33.94 100m: 1:11.02

3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:13.41 199901330 1:14.31
50m: 32.81 100m: 1:14.31

4. Isa Boom MNC Dordrecht 1:21.58 200200186 1:20.48
50m: 37.14 100m: 1:20.48

5. Zoë van Gool De Geul 1:24.13 200000964 1:25.45
50m: 39.49 100m: 1:25.45

6. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:42.22 199704774 1:37.39
50m: 44.70 100m: 1:37.39

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-11-2013 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Baars MNC Dordrecht 57.66 198500059 56.74
2. Martijn Dolk MNC Dordrecht 1:02.99 198900737 1:04.60
3. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1:04.96 199402625 1:06.31
4. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:05.22 199403951 1:06.38
5. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 1:12.13 199702409 1:10.83
6. Joran Bakema De Geul 1:13.71 199703663 1:14.57
7. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:13.35 199700841 1:15.54
8. Aidan van Gool De Geul 1:23.82 200001773 1:24.98
9. Kevin Tittel De Geul 1:26.94 199902681 1:26.11

10. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:44.33 199307143 1:27.51
11. Liam van Gool De Geul 1:30.39 200001111 1:32.38 FJ 1
12. Fernando van Giesen MNC Dordrecht 1:43.99 200104037 1:32.38 FJ 2
13. Michael Leeuwis De Geul 1:45.40 200003863 1:35.48
14. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 1:41.78 200104109 1:39.43
15. Levi Tubex De Geul 1:37.64 199903549 1:40.87

AFGEM Floris Burgemeister MNC Dordrecht 1:36.39 200004859

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-11-2013 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:11.14 199800214 1:10.82
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:12.30 199503342 1:11.44
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:12.33 199502988 1:11.70
4. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:16.89 199601650 1:18.13
5. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:21.75 199804260 1:20.40
6. Sacha van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:22.06 200003134 1:20.88
7. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:21.63 199903068 1:22.82
8. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:28.67 199903938 1:24.63
9. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:25.03 200000762 1:25.15

10. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:24.82 199801532 1:25.43
11. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda NT 199506754 1:26.89
12. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:26.19 199702872 1:31.99
13. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:38.00 200104812 1:34.57 FJ 1
14. Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:37.57 200200316 1:34.57 FJ 2
15. Sunniva Moed Poseidon'56 1:39.51 200200856 1:35.65
16. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:41.51 199904502 1:39.55
17. Sarah de Lang MNC Dordrecht 1:43.37 200105274 1:42.12
18. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:49.94 200104890 1:43.71
19. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 1:58.20 200105216 1:52.61
20. Karlijn Merkus De Geul 1:58.96 200202990 1:54.18
21. Sofie Wisselink De Geul NT 200204134 1:55.26

AFGEM Denise Meeuwis Poseidon'56 1:29.93 200003368
AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 1:17.37 199103036
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Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-11-2013 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 26.68 199200031 26.64
2. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 27.22 199201661 27.43
3. Max Muller De Geul 31.26 199800347 31.65
4. Tim Muller De Geul 30.47 199501019 32.44
5. Evert Zijlstra Poseidon'56 34.72 199604773 34.11
6. Bas van Middelkoop De Geul 35.81 199801279 34.23
7. Yaro Roodenburg De Geul 34.46 199700335 34.82
8. Christiaan Iuga Poseidon'56 34.98 199405939 35.46
9. Floriaan Bulten Poseidon'56 35.72 200002267 36.39

10. Willem Smit MNC Dordrecht 37.98 200001113 37.29
11. Sander Iuga Poseidon'56 40.54 200101389 38.72
12. Nout Merkus De Geul 41.43 200003001 40.70
13. Fernando van Giesen MNC Dordrecht 45.45 200104037 42.62
14. Dylan Goethart De Geul 43.55 199605217 44.29

AFGEM Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 40.03 199506039

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-11-2013 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 33.33 199701212 33.03
2. Marcella van der Ent Poseidon'56 33.65 199600174 34.63
3. Floor Eggermont Poseidon'56 34.68 199900998 34.98
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 35.60 199904020 35.65
5. Jasmijn Bal Poseidon'56 35.93 200001054 36.18
6. Merel Punt Poseidon'56 37.84 199904780 36.65
7. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 38.54 199901330 37.41
8. Renate van Gelder Poseidon'56 40.45 199801602 38.12
9. Kirana Hoogenbosch De Geul 38.42 200003482 38.62

10. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 36.92 199407016 40.82
11. Eva Kelderman MNC Dordrecht 40.53 199802556 40.84
12. Roos van Holland MNC Dordrecht 39.55 200101490 41.22
13. Natasja Bravenboer Poseidon'56 39.04 199104134 42.08
14. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 45.00 200203024 44.00
15. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 48.31 200201646 50.89
16. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 52.90 198604834 54.41

AFGEM Emese Ramstijn De Geul 42.70 199703090
AFGEM Kayra Deger MNC Dordrecht 40.60 200003890

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-11-2013 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ben Muller De Geul 4:48.87 199801281 4:41.46
50m: 31.09 100m: 1:05.66 200m: 2:17.04 400m: 4:41.46

2. Anton Jansen MNC Dordrecht 4:57.12 200003621 4:48.26
50m: 32.30 400m: 4:48.26

3. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 5:14.76 199902115 4:48.59
50m: 32.82 100m: 1:09.06 200m: 2:22.41 400m: 4:48.59

4. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht NT 200200003 5:07.23
50m: 34.33 100m: 1:13.55 200m: 2:31.83 400m: 5:07.23

5. Gerard Willighagen Poseidon'56 5:23.28 200103663 5:53.85
50m: 37.45 100m: 1:21.03 200m: 2:52.81 400m: 5:53.85
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Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-11-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 4:42.43 199306344 4:30.69
50m: 30.16 100m: 1:03.96 200m: 2:12.37 400m: 4:30.69

2. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 4:36.92 199801320 4:40.46
50m: 30.66 100m: 1:05.62 200m: 2:15.36 400m: 4:40.46

3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 4:58.41 199801322 4:44.91
50m: 31.52 100m: 1:06.32 200m: 2:18.40 400m: 4:44.91

4. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 4:55.49 199800956 5:01.96
50m: 31.56 100m: 1:08.78 200m: 2:26.23 400m: 5:01.96

5. Sunanda van Heteren De Geul 5:08.91 198901728 5:13.06
50m: 34.07 100m: 1:12.45 200m: 2:32.86 400m: 5:13.06

6. Tatum Reppel MNC Dordrecht 5:29.29 200001218 5:16.31
50m: 34.52 100m: 1:13.58 200m: 2:35.14 400m: 5:16.31

7. Abigail den Boef MNC Dordrecht 5:43.19 200203026 5:39.67
50m: 37.17 100m: 1:19.89 200m: 2:49.55 400m: 5:39.67

8. Lisette van den Bos Poseidon'56 5:53.12 198700468 5:50.34
50m: 39.71 100m: 1:24.04 200m: 2:53.01 400m: 5:50.34

9. Alyssia de Boer De Geul 6:39.69 200202074 6:10.56
50m: 39.35 100m: 1:24.97 200m: 3:00.29 400m: 6:10.56

10. Sunniva Moed Poseidon'56 7:03.78 200200856 6:53.47
50m: 44.59 100m: 1:36.54 200m: 3:22.18 400m: 6:53.47

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-11-2013 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:07.61 199801363 1:07.69
50m: 31.55 100m: 1:07.69

2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.75 199701183 1:10.59
50m: 33.27 100m: 1:10.59

3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:17.52 199900377 1:16.09
50m: 35.68 100m: 1:16.09

4. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:17.58 199603875 1:17.51
50m: 35.92 100m: 1:17.51

5. Luke Boom MNC Dordrecht 1:17.79 200000637 1:19.71
50m: 37.42 100m: 1:19.71

6. Tim van Heeswijk De Geul 1:19.47 199804411 1:20.77
50m: 37.68 100m: 1:20.77

7. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.75 199700841 1:21.64
50m: 37.56 100m: 1:21.64

8. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 1:23.00 199702409 1:22.75
50m: 38.94 100m: 1:22.75

9. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:25.23 200200669 1:25.88
50m: 40.40 100m: 1:25.88

10. Bas van Hees Poseidon'56 1:26.33 199700307 1:27.83
50m: 40.48 100m: 1:27.83

11. Sem Russchen MNC Dordrecht 1:45.39 199904779 1:29.77
50m: 42.00 100m: 1:29.77

12. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:30.95 200001327 1:32.07
50m: 43.54 100m: 1:32.07

13. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:37.40 199307143 1:35.93
50m: 45.42 100m: 1:35.93

14. Nout Merkus De Geul 1:48.76 200003001 1:53.09
50m: 51.55 100m: 1:53.09

15. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:53.64 200203093 1:57.92
50m: 55.61 100m: 1:57.92

DIS René Verhagen De Geul 1:39.67 200001683
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:13.10 199702737
AFGEM Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:18.15 199600553
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Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-11-2013 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:18.14 200101486 1:16.50
50m: 37.31 100m: 1:16.50

2. Rosey Metz MNC Dordrecht 1:22.01 200101786 1:19.53 FJ 1
50m: 37.49 100m: 1:19.53

3. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.97 199503342 1:19.53 FJ 2
50m: 37.78 100m: 1:19.53

4. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:22.54 200001054 1:23.86
50m: 39.16 100m: 1:23.86

5. Isa Boom MNC Dordrecht 1:25.82 200200186 1:25.98
50m: 39.86 100m: 1:25.98

6. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:28.45 199804260 1:28.32
50m: 41.59 100m: 1:28.32

7. Iris van Valen De Geul 1:26.82 199800496 1:28.39
50m: 40.67 100m: 1:28.39

8. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:25.90 199903068 1:28.78
50m: 41.58 100m: 1:28.78

9. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:31.13 199804182 1:30.81
50m: 41.97 100m: 1:30.81

10. Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:33.15 200003840 1:33.43
50m: 43.24 100m: 1:33.43

11. Amy van Leersum Poseidon'56 1:38.96 200200300 1:36.27
50m: 45.08 100m: 1:36.27

12. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:37.20
50m: 45.80 100m: 1:37.20

13. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:35.30 199902206 1:38.36
50m: 45.74 100m: 1:38.36

14. Mayke Boogert Van Vliet Barracuda NT 199906174 1:41.47
50m: 49.35 100m: 1:41.47

15. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:42.53 200104890 1:42.14
50m: 47.64 100m: 1:42.14

16. Faustine Mussig De Geul 1:48.23 200202080 1:53.19
50m: 53.54 100m: 1:53.19

17. Sarah de Lang MNC Dordrecht 1:52.43 200105274 1:54.35
50m: 53.37 100m: 1:54.35

18. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 2:06.84 200105216 1:59.56
50m: 54.60 100m: 1:59.56

19. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:29.98 197100918 2:30.95
50m: 1:10.07 100m: 2:30.95

AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 1:26.27 199103036

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick van Ingen MNC Dordrecht 26.06 198801647 25.93
2. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 26.46 199201661 26.40
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 27.12 199800565 26.49
4. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 32.36 197300991 28.87
5. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 28.98 199403951 29.19
6. Tom van de Putte MNC Dordrecht 28.43 199402625 29.47
7. Evert Zijlstra Poseidon'56 30.04 199604773 29.73
8. Jesse de Win De Geul 28.93 199600191 29.77
9. Ben Muller De Geul 30.00 199801281 30.18

10. Bas van Middelkoop De Geul 31.13 199801279 31.12
11. Christiaan Iuga Poseidon'56 31.78 199405939 31.41
12. Yaro Roodenburg De Geul 32.33 199700335 32.42
13. Storm van Luik Poseidon'56 33.27 199804353 33.46
14. Brandon van den Berg Poseidon'56 33.67 200200669 33.86
15. Joran Bakema De Geul 32.22 199703663 35.21
16. Floriaan Bulten Poseidon'56 38.36 200002267 35.57
17. Bas van Gool De Geul 37.37 197201435 36.39
18. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 39.34 200100805 37.19
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Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Gerard Willighagen Poseidon'56 40.48 200103663 39.50
20. Aidan van Gool De Geul 39.32 200001773 40.68
21. Kevin Tittel De Geul 39.95 199902681 41.20
22. Liam van Gool De Geul 45.27 200001111 44.48
23. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 50.76 200104109 49.71
DIS Dylan Goethart De Geul NT 199605217

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 30.04 199402839

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milou Julicher MNC Dordrecht 28.56 199301320 28.28
2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 30.51 199502988 30.60
3. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 29.86 199501212 30.94
4. Kelly de Jonge Poseidon'56 30.80 199701210 31.11
5. Marcella van der Ent Poseidon'56 31.33 199600174 32.21
6. Rianne Bresser Poseidon'56 33.41 199900690 33.38
7. Merel Punt Poseidon'56 35.80 199904780 34.05
8. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 36.48 199904020 36.06
9. Sunanda van Heteren De Geul 34.51 198901728 36.12

10. Esmée Roodenburg De Geul 38.21 200100040 36.71
11. Marieke Lodder Poseidon'56 40.60 200000760 36.82
12. Sam IJzerman De Geul 36.02 200101204 37.60 FJ 1
13. Iris van Valen De Geul 36.77 199800496 37.60 FJ 2
14. Kirana Hoogenbosch De Geul 40.08 200003482 37.62
15. Renate van Gelder Poseidon'56 40.46 199801602 37.95 FJ 1
16. Amy van Leersum Poseidon'56 40.02 200200300 37.95 FJ 2
17. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 40.97 199506754 38.21
18. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 37.42 199504858 38.85
19. Kirsten Goedhart Poseidon'56 40.14 200003840 38.94
20. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 38.57 199801532 39.22
21. Ilse van Leersum Poseidon'56 40.08 200000762 39.29
22. Lisette van den Bos Poseidon'56 37.79 198700468 39.35
23. Rosa Smit MNC Dordrecht 38.88 199801890 39.64
24. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 38.57 199705926 39.92
25. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.51 199702872 40.16
26. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 39.76 199903938 41.29
27. Alyssia de Boer De Geul 42.60 200202074 41.41
28. Kirsten den Ouden Poseidon'56 43.34 200200316 42.70
29. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 43.64 200200718 42.89
30. Serena Tijssen MNC Dordrecht 47.70 200104812 44.79
31. Sunniva Moed Poseidon'56 46.50 200200856 47.45
32. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 48.67 199904502 48.70
DIS Sofie Wisselink De Geul 1:16.77 200204134

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Denise Meeuwis Poseidon'56 46.06 200003368

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 3:01.40 200002907 2:52.13
50m: 39.90 100m: 1:24.50 200m: 2:52.13

2. Sander Iuga Poseidon'56 3:15.50 200101389 2:58.24
50m: 42.99 100m: 1:30.06 200m: 2:58.24

3. René Verhagen De Geul 3:10.51 200001683 3:01.21
50m: 43.37 100m: 1:28.97 200m: 3:01.21

AFGEM Floris Burgemeister MNC Dordrecht 3:34.88 200004859
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Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:32.16 198101290 2:34.47
50m: 35.41 100m: 1:14.56 200m: 2:34.47

2. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 2:46.48 200104750 2:38.79
50m: 35.40 100m: 1:16.41 200m: 2:38.79

3. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 2:43.71 199800214 2:39.43
50m: 34.88 100m: 1:13.66 200m: 2:39.43

4. Zoë van Gool De Geul 2:55.73 200000964 2:54.94
50m: 41.24 100m: 1:26.52 200m: 2:54.94

5. Kirsten den Ouden Poseidon'56 NT 200200316 3:34.32
50m: 49.23 100m: 1:42.95 200m: 3:34.32

6. Karlijn Merkus De Geul NT 200202990 3:59.06
50m: 57.49 100m: 1:56.21 200m: 3:59.06

Programmanr. 17 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Camo Mieris MNC Dordrecht 5:28.87 200001557 5:30.09
50m: 34.29 100m: 1:16.23 400m: 5:30.09

2. Luke Boom MNC Dordrecht NT 200000637 5:49.46
50m: 39.76 100m: 1:28.01 400m: 5:49.46

3. Daan Wesdorp De Geul NT 200003857 6:47.95
50m: 46.01 100m: 1:44.51 400m: 6:47.95

Programmanr. 18 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
30-11-2013 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 5:30.67 199900016 5:32.32
50m: 35.11 100m: 1:17.47 400m: 5:32.32

2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 5:39.81 199901330 5:38.60
50m: 33.40 100m: 1:16.37 400m: 5:38.60

3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 5:48.51 199800956 5:43.32
50m: 34.71 100m: 1:18.83 400m: 5:43.32

4. Sanne Busch MNC Dordrecht NT 200101486 5:54.92
50m: 41.62 100m: 1:30.78 400m: 5:54.92

5. Rosey Metz MNC Dordrecht NT 200101786 5:55.61
50m: 42.46 100m: 1:33.77 400m: 5:55.61

6. Esmée Roodenburg De Geul NT 200100040 6:13.72
50m: 42.81 100m: 1:34.70 400m: 6:13.72

7. Sam IJzerman De Geul 6:26.66 200101204 6:19.79
50m: 42.22 100m: 1:38.43 400m: 6:19.79

8. Marieke Lodder Poseidon'56 6:56.64 200000760 6:40.86
50m: 40.51 100m: 1:36.86 400m: 6:40.86

9. Eva Kelderman MNC Dordrecht 6:58.27 199802556 7:16.69
50m: 41.77 100m: 1:43.74 400m: 7:16.69


